温医大继教〔2017〕15号

关于开展 2017 年浙江省住院医师规范化培训年度考核的通知

各附属医院：

根据《浙江省住院医师规范化培训实施办法（试行）》及浙江省卫计委关于住院医师规范化培训考核的工作部署，我院决定近期组织开展2017年浙江省住院医师规范化培训年度考核工作。现将有关事宜通知如下：

一、考核对象

温州医科大学各附属医院培训基地2015级、2016级（规一、规二）住院医师、助理全科医师。

二、考核内容

年度考核分为专业理论考核和临床实践能力考核。专业理论考核采用人机对话形式进行；临床实践能力考核采用模拟操作、临床操作等形式进行。

三、考核时间与地点

（一）专业理论考核
考试时间：12月 11 日—12月15日，具体考场安排另行通知（见准考证）。

考试地点：温州医科大学学院路校区成教机房。

（二）临床实践能力考核

临床实践能力考核由各附属医院于适当时间、地点自行组织安排，须在12月中旬前完成考核工作。

四、组织与要求

1.温州医科大学继续教育学院和各基地相关职能部门根据分工要求组织实施。各附属医院应制定临床实践能力考核方案并上报我院；认真组织实施工作，确保考核工作按时、有序进行。

2.各附属医院应于考核结束一周内将临床实践能力考核成绩（附件1）上报我院。
3.各培训基地应于 11月18日前上报本单位培训的考生名单（附件2），发至电子邮箱2236737739@qq.com 。

五、联系人及联系电话

翟金帅 ：18858716231

吴  榆： 18267804119

附件：

1.2017年浙江省住院医师规范化培训年度考核临床实践能力考核成绩登记表

2.2017年浙江省住院医师规范化培训年度考核报名汇总表

温州医科大学继续教育学院

2017年11月13日

主题词：住院医师　年度考核

抄送：曹建明副校长
温州医科大学继续教育学院         2017年11月13日印发
附件1：

2017年住院医师规范化培训年度考核临床实践能力考核成绩

登记表

 填报单位(盖章)：                            填报日期：    年    月   日
	序号
	姓名
	培训学科
	届数（年级）
	临床实践能力考核成绩

附件2：

2017年浙江省住院医师规范化培训年度考核报名汇总表

填报单位（盖章）：                                              填报日期：    年    月   日
	序号
	姓名
	性别
	培训基地
	工作单位
	培训学科
	届数（年级）

PAGE